
 

1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 545 135 253  V Brně, dne 31. 5. 2019 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Laboratoř tepelného využití biopaliv“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 2. 4. 2019. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotaz č. 1: 
„Na dveřích je otvor, ne však průzor z bezpečnostního skla, bude vyhovovat zadavateli?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Otvor bude sloužit k monitorování procesu uvnitř pece například termokamerou, je tedy nutné 
přizpůsobit tomu technické řešení dveří. 
 
Dotaz č. 2: 
„K jakému účelu má bezpečnostní spínač sloužit?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Jedná se o bezpečnostní spínač, který při otevření dveří za chodu vypne topení. 
 
 
Zadavatel v souvislosti s Vysvětlením zadávací dokumentace tímto prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 12. 6. 2019 do 9:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 


		2019-05-31T08:55:13+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




